
UCHWAŁA Nr XI/53/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zasad  korzystania  z  obiektów  i  urządzeń
sportowych  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek,  sposobu
ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia Burmistrzowi
Ciechocinka uprawnienia do stanowienia o ich wysokości.

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z
2014 r., poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o  gospodarce  komunalnej  (Dz.U.  z  2011  r.  Nr  45,  poz.  236)  Rada  Miejska
Ciechocinka uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XLI/317/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 marca 2014 r.
w  sprawie  zasad  korzystania  z  obiektów  i  urządzeń  sportowych  stanowiących
własność  Gminy Miejskiej  Ciechocinek,  sposobu ustalania  opłat  za  korzystanie  z
tych  obiektów  oraz  powierzenia  Burmistrzowi  Ciechocinka  uprawnienia  do
stanowienia  o  ich  wysokości  (Dz. Urz.  Woj.  Kuj.-Pom.  z  2014 r.,  poz.  1345)
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po ust. 11 dodaje się ustęp 12 i 13 następującej treści:

 "12.  Ustala  się  „Regulamin  korzystania  z  kortów  tenisowych  w  parku   
Zdrojowym”, stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.
13. Ustala  się  „Regulamin  korzystania  z  siłowni  na  świeżym  powietrzu,  
znajdującej  się  przy  ulicy  Tężniowej”,  stanowiący  załącznik  nr  13  do niniejszej  
uchwały.”

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 4.  Korzystanie z kompleksu boisk sportowych "Moje boisko Orlik 2012" przy ul.
Kopernika  18,  boiska  wielofunkcyjnego  oraz  siłowni  na  świeżym  powietrzu,
znajdujących  się  przy  ul.  Tężniowej  oraz  skateparku  przy  ul.  Lipnowskiej  11c, 
jest nieodpłatne."

3) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 5. 1. Korzystanie z obiektów i urządzeń niewymienionych w § 4 jest odpłatne, z
zastrzeżeniem ust. 3, a uzyskane środki finansowe stanowią dochód budżetu gminy.
2. Opłaty w wysokości 50% stawki wnoszą:
1) uczniowie szkół i placówek oświatowych  oraz studenci do ukończenia 25-tego
roku życia,
2) osoby niepełnosprawne,
3) Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku w zakresie realizacji zadań kultury dla



osób dorosłych i młodzieży, o której mowa w pkt 1.
3. Z opłat  zwalnia się:
1) dzieci  oraz  uczniów szkół  i  przedszkoli  prowadzonych  przez  gminę,  uczniów
szkół ponadgimnazjalnych zamieszkałych na terenie gminy – w zakresie korzystania
z  hali sportowej, boiska wielofunkcyjnego, boisk do siatkówki plażowej oraz siłowni
znajdujących się przy ul. Lipnowskiej 11c.
2) uczniowskie  kluby sportowe,  które  realizują  zadania  własne  gminy  w ramach
umów zawartych z gminą,
3) organizacje  harcerskie  oraz  inne  organizacje  niezaliczane  do sektora  finansów
publicznych  i  niedziałające  w  celu  osiągnięcia  zysku,  które  wspomagają  proces
edukacyjny  oraz  w  zakresie  kultury,  kultury  fizycznej  i  sportu  lub  realizujące
programy  profilaktyczne  na  rzecz  dzieci  i  młodzieży  ze  szkół  i  placówek
oświatowych prowadzonych przez gminę,
4) organizatorów  imprez  zleconych  przez  Gminę  Miejską  Ciechocinek  lub
organizowanych wspólnie z Gminą Miejską Ciechocinek lub odbywających się pod
patronatem Burmistrza Ciechocinka,
5) Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku w zakresie realizacji zadań kultury dla
dzieci i młodzieży, o których mowa w pkt 1,
6) członków zawodowej i ochotniczej straży pożarnej, działającej na terenie Gminy
Ciechocinek.
4. Określa się sposób ustalania opłat z obiektów i  urządzeń, o których mowa w § 5
ust.1:
1) wysokość opłat określa Burmistrz Ciechocinka z uwzględnieniem pkt 2-3;
2) kalkulacja  będąca  podstawą  ustalenia  wysokości  opłat  powinna  uwzględniać
koszty utrzymania tych urządzeń;
3)  wysokość stawki za najem lub dzierżawę obiektów i urządzeń wykorzystywanych
do prowadzenia działalności gospodarczej może być ustalona w drodze przetargu."

4)   po  załączniku  nr  11  dodaje  się  załączniki  nr  12  i  nr  13, stanowiące
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Marcin Zajączkowski


